
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:35:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 6 - Binomi partiti: 6 )

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Daniele Irma, Imposimato Silvia, Testa Vergemino, 

Commissione Veterinaria: Guidi Livia (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Endurance Campania - Equestrian Club Le Camerelle - Benevento - Campania

15/03/2015

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:07:44 10:10:30 02:46 1:35:30 16,963

18,763

60

12:04:16 12:07:41 03:25 2:52:41 20,989

20,902

63

13:47:31 14:00:29 12:58 3:52:31 27,07563

1

2

3

16,963 10:50:30

12:47:41

1:32:44

1:13:46

0:59:50
03093H/AN - M - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - AMBROSIO NICOLA

17,469

21,961

27,075

27

27

27

2

2

1

1

( Media rientri intermedi: 03:05 - Graduatoria: 5° )

1

CC MAKDUN

ALAIA GIUSEPPE
FISE11973/H - 03/06/1978 - CAMPANIA

10:07:50 10:09:30 01:40 1:34:30 17,143

18,737

52

12:05:26 12:07:55 02:29 2:52:55 20,659

18,605

64

14:16:13 14:27:21 11:08 4:21:13 18,34755

1

2

3

17,143 10:49:30

12:47:55

1:32:50

1:15:56

1:28:18
06827G - C - 1998 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - FATIGATI SANDRO

B.C.
17,451

21,335

18,347

27

27

27

1

3

2

4

( Media rientri intermedi: 02:05 - Graduatoria: 1° )

2

VICTOR

FRANZESE ANTONIO
002923/H - 18/02/1971 - CAMPANIA

10:34:04 10:36:40 02:36 2:01:40 13,315

13,290

55

13:15:59 13:18:47 02:48 4:03:47 13,266

13,360

63

15:58:46 16:08:20 09:34 6:03:46 13,50252

1

2

3

13,315 11:16:40

13:58:47

1:59:04

1:59:19

1:59:59
04806H - C - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA - BRUNNO CARMINE

13,606

13,577

13,502

27

27

27

6

4

3

5

( Media rientri intermedi: 02:42 - Graduatoria: 3° )

3

ARAGONA ARAMIS

MARRAZZO MICHELA VITTORIA
FISE15037/H - 27/02/1989 - CAMPANIA

10:34:02 10:36:33 02:31 2:01:33 13,328

13,267

60

13:15:53 13:19:13 03:20 4:04:13 13,207

13,359

58

15:58:48 16:05:12 06:24 6:03:48 13,54757

1

2

3

13,328 11:16:33

13:59:13

1:59:02

1:59:20

1:59:35
05537H - C - 2004 - BAIO - SCONOSCIUTA - AIALA GIUSEPPE

13,610

13,575

13,547

27

27

27

5

5

4

2

( Media rientri intermedi: 02:56 - Graduatoria: 4° )

4

SHEITAN

BAHMAN HMAD
FISE15106/H - 01/05/1971 - CAMPANIA

10:34:03 10:35:50 01:47 2:00:50 13,407

13,265

56

13:15:58 13:19:15 03:17 4:04:15 13,126

13,354

56

15:58:56 16:04:05 05:09 6:03:56 13,53657

1

2

3

13,407 11:15:50

13:59:15

1:59:03

2:00:08

1:59:41
05016H/AN - M - 2007 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - CARILLO MICHELE

13,608

13,485

13,536

27

27

27

4

6

5

3

( Media rientri intermedi: 02:32 - Graduatoria: 2° )

5

TOBAK BY KELLY

CARILLO MICHELE
FISE14585/H - 22/12/1979 - CAMPANIA

10:07:47 10:10:45 02:58 1:35:45 16,919

18,865

60

12:04:18 12:06:45 02:27 2:51:45 21,316

20,900

63

13:47:32 14:16:22 28:50 3:52:32 26,65272

1

2

3

16,919 10:50:45

12:46:45

Cuore

1:32:47

1:13:33

1:00:47
05332H/AN - C - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CIANCI GABRIELE

17,460

22,026

26,652

27

27

27

3

1

6

CONGO

VILLANI ANGELO
FISE16156/H - 12/11/1977 - CAMPANIA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Testa Fabio



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Endurance Campania - Equestrian Club Le Cammerelle - Benevento - Campania
15/03/2015

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Daniele Irma, Imposimato Silvia, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Guidi Livia (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 10,5

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 5 - Binomi partiti: 5

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

12,857

12,341

118 14,093 6:38 45IZZO ANGELO

BIBA

10:52:19 10:58:57

14,954 10:31 4113:27:17 13:37:481:48:20

1:48:19

11:38:57

9:04:00 9:53:00

12:30:00

0:00

B.C.

14,956

14,954

1 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,002443:43:17 14,511
0:00

FISE21435/H - 29/04/1997 - Y.R. - CAMPANIA

04796H - F - 2007 - ROANO - SCONOSCIUTA - IZZO GIOVANNI

14,000

16,406

120 13,107 14:24 57CORRADO CLAUDIO

IADI DEL LEVRIERO

10:57:12 11:11:36

14,982 18:16 4913:39:44 13:58:001:48:08

1:49:12

11:51:36

9:08:00 9:53:00

12:30:00

0:00 14,835

14,982

2 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,126533:51:44 13,982
0:00

FISE27044/H - 26/10/1978 - CAMPANIA

05481H/AN - C - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CORRADO CLAUDIO

11,250

14,645

117 12,962 6:06 64COSENTINO LUCIA

BAB AL SHAMS

11:00:53 11:06:59

14,171 18:51 5413:41:18 14:00:091:54:19

1:58:53

11:46:59

9:02:00 9:58:00

12:30:00

0:00 13,627

14,171

3 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

6,553703:59:18 13,539
0:00

FISE12660/H - 23/02/1974 - CAMPANIA

05479H - C - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - COSENTINO LUCIA

12,115

14,783

119 13,346 6:27 62SORRENTINO MARIO

PASCIÀ

11:00:56 11:07:23

14,213 19:01 6013:41:22 14:00:231:53:59

1:54:56

11:47:23

9:06:00 9:58:00

12:30:00

0:00 14,095

14,213

4 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

6,276673:55:22 13,766
0:00

FISE8912/H - 03/01/1993 - CAMPANIA

00386U - C - 2004 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - COCCURULLO CARMEN

11,887116 13,711 7:53 63NICUSOR MANDACHI

AIRON BY DAHMAN

10:50:16 10:58:091:50:169:00:00 9:53:00 0:00 Zoppia14,692271

2 27

0:00 0:00 0:00

0:00

FISE27388/H - 18/01/1978 - CAMPANIA

05536H/AN - C - 2009 - GRIGIO ROANATO - PUROSANGUE ARABO - DELLO IACO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Testa Fabio



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Endurance Campania - Equestrian Club Le Cammerelle - Benevento - Campania

15/03/2015

Giuria: DE MaIio Rosalba (Presidente), Daniele Irma, Imposimato Silvia, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Guidi Livia (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 5
Binomi partiti: 5

Media 
controllo

Controllo

10,5 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

85 18:55DE ROMA GIUSEPPE BADAL 11:53:17 12:12:122:15:179:38:00 10:43:00 11,9751 9,692
4671/H - 03/06/1990 - CAMPANIA 05649H - C - 2009 - GRIGIO - PONY

63,335 100 - ( 17 : 10 ) - 35 =

88 18:28SETTEMBRE CHIARA VALIANT 11:55:44 12:14:122:15:449:40:00 10:40:00 11,9352 10,500
FISE20191/H - 09/06/2000 - Y.R. - CAMPANIA 01246H/EQ - C - 1996 - SAURO - SCONOSCIUT

57,638 100 - ( 44 : 10 ) - 38 =

84 19:28DE MATTIA GIUSEPPE ALINA 11:51:10 12:10:382:15:109:36:00 10:43:00 11,9853 9,403
002922/H - 11/08/1965 - CAMPANIA 03075H - F - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

54,045 100 - ( 10 : 10 ) - 45 =

87 17:07FEZZA CARMINE ROYAL EL AZIZ 12:00:20 12:17:272:16:209:44:00 10:45:00 11,8834 10,328
FISE16045/F - 11/02/1982 - CAMPANIA 05651H/AN - M - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE

44,048 100 - ( 80 : 10 ) - 48 =

83 17:32ABBENANTE MAURIZIO SAFIA 12:05:38 12:23:102:31:389:34:00 10:42:00 10,6849,265
FISE8134/H - 24/01/1994 - Y.R. - CAMPANIA  -  -  -  - 

Fuori Gara44

Segreteria di gara: Testa Fabio



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Endurance Campania - Equestrian Club Le Cammerelle - Benevento - Campania

15/03/2015

Giuria: DE MaIio Rosalba (Presidente), Daniele Irma, Imposimato Silvia, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Guidi Livia (Presidente), Buono Francesco, Pascale Angelo, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 3
Binomi partiti: 3

Controllo

10,5 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

18:4211:55:47 12:14:292:15:479:40:00 10:41:00 10,32886DORTUCCI ANNA CLERE
FISE25233/H - 20/07/1978 - CAMPANIA 05357H - F - 2008 - SAURO - SCONOSCIUTA

11,931 53,342 100 - ( 47 : 10 ) - 42 =

07:0511:50:53 11:57:582:20:539:30:00 10:35:00 9,69281MARTINELLI ANTONIETTA NACJ B
FISE28216/H - 08/03/2001 - Y.R. - CAMPANIA 05650H - C - 2009 - BAIO - SCONOSCIUTA

11,499 20,744 100 - ( 353 : 10 ) - 44 =

12:2111:50:52 12:03:132:20:529:30:00 10:35:00 9,69282AGORETTI ELISABETTA SULTAN
FISE28215/H - 31/07/2001 - Y.R. - CAMPANIA  -  -  - 

11,500 Fuori Gara42

Segreteria di gara: Testa Fabio


